
 

 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871, E: info@szif.gov.cz, WEB: szif.gov.cz, 

IČ: 48133981, DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

          Komplexní zajištění bezpečnostních a recepčních služeb SZIF 

  

evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-036803 

        (dále též „VZ“)  

  

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený Ing. et Ing. Daliborem Mondekem, ředitelem Sekce ICT  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že v zadávacím řízení na VZ byla vybrána nabídka 

společnosti OBS Praha s.r.o., Nuselská 82/79, 140 00 Praha 4, IČO: 24315028 

 
 

Zadavatel dále v souladu s § 123 ZZVZ uvádí: 
 

• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 12.8.2025 
 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 

 

 

 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel OBS Praha s.r.o. prokazoval kvalifikaci: 

 

 

 

Základní a profesní způsobilost  

  

  

Naše č. j.: SZIF/2025/0464064 

Vyřizuje:  Mgr. Petr Volšík 

Telefon:   +420 703 199 875 

E-mail:    petr.volsik@szif.gov.cz            

 

 

 

 

 

   

 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2025-036803


Výpisem z rejstříku trestů fyzické osoby ze dne 19.5.2025 a právnické osoby ze dne 29.7.2025 dodavatel 

prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ. 

Potvrzením finančního úřadu ze dne 20.8.2025 a čestným prohlášením ze dne 8.8.2025 dodavatel prokázal, 

že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ.  

Čestným prohlášením ze dne 8.8.2025 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. c) 

ZZVZ. 

Potvrzením ČSSZ ze dne 23.7.2025 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ. 

Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 8.8.2025 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 

písm. e) ZZVZ. 

Výpisem z živnostenského rejstříku ze dne 8.8.2025 dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle § 77 odst. 

2 písm. a) ZZVZ.  

 

Technická kvalifikace 

Životopisem a dokladem o vzdělání vedoucího i zástupce vedoucího, seznamem zaměstnanců, systémovým 

řízením mimořádných událostí, směrnicí pro výkon strážní služby a seznamem technického vybavení 

dodavatel prokázal, že splňuje technickou kvalifikaci. 

 

Obchodní a smluvní podmínky 

Doložením závazného textu návrhu smlouvy dodavatel splnil obchodní a smluvní podmínky Zadavatele.  

 

Další podmínky 

Čestným prohlášením ke střetu zájmů a k mezinárodním sankcím ze dne 14.4.2025 a nabídkou učiněnou dle 

vzorového formuláře ZD a cenovou nabídkou vyplněnou v souladu s pokyny zadavatele učinil dodavatel 

zadost i dalším podmínkám zadavatele.  

 

 

2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- není požadováno 

 

3) výsledek zkoušek vzorků 

- nebylo požadováno 

Zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli, protože nabídl ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku a zároveň splnil všechny požadované zadávací podmínky. Zadavatel vybral dodavatele OBS Praha 
s.r.o. jakožto účastníka zadávacího řízení, který se na základě hodnocení umístil jako první v pořadí. 
 
 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 

být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  



 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V souladu s § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky. 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

      elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. et Ing. Dalibor Mondek 

ředitel Sekce ICT 

Státní zemědělský intervenční fond 

 

otisk úředního razítka 

 


		2025-08-25T14:07:24+0200
	Dalibor Mondek




